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Opis produktu

LEGO Ideas 21340 Opowieści z czasów wyścigu kosmicznego
 

Wyłącz silniki odrzutowe i pozwól myślom polecieć w kosmos z zestawem konstrukcyjnym LEGO® Ideas Opowieści z czasów
wyścigu kosmicznego (21340). Zestaw zawiera cztery pocztówki 3D, które można połączyć, a każda z nich przedstawia sceny
inspirowane mitami science fiction z lat osiemdziesiątych XX wieku, filmami, książkami i plakatami. Stwórz z klocków LEGO
minimalistyczne modele obserwatorium do obserwacji komet i spadających gwiazd, bazy księżycowej i zaćmienia Księżyca,
promu kosmicznego przemierzającego kosmos oraz czarnej dziury.

Wspólne budowanie
Znakomity pomysł na prezent dla miłośników kosmosu, astronomii i sztuki. Pocztówki do zbudowania świetnie prezentują się

jako osobne modele na stole, półce lub zawieszone na ścianie. Można je również łatwo łączyć, by tworzyły jedną ozdobę. W
zestawie są osobne instrukcje budowania dla każdej pocztówki, dzięki czemu zestaw idealnie nadaje się do zabawy w grupie z
rodziną lub przyjaciółmi.

Witaj w swojej strefie
Odkrywaj zestawy LEGO dla dorosłych i starannie dobraną kolekcję niesamowitych modeli. Z pewnością znajdziesz wśród nich
projekt wpisujący się w Twoje pasje.

Cztery pocztówki 3D z motywami kosmicznymi, które można połączyć (21340) – Opowieści z czasów wyścigu
kosmicznego w stylu LEGO® to pocztówki do zbudowania inspirowane mitami, filmami, książkami i plakatami science
fiction z lat osiemdziesiątych
Oryginalne projekty – zbuduj kolorowe obrazy przedstawiające obserwatorium do oglądania komet i spadających
gwiazd, bazy księżycowej i zaćmienia Księżyca, promu kosmicznego i czarnej dziury
Odtwórz różne konstelacje – różowo-fioletowa pocztówka zawiera elementy z gwiazdami, które można ułożyć w
gwiazdozbiory Wielkiej Niedźwiedzicy, Cefeusza, Małej Niedźwiedzicy lub Kasjopei
Ustaw razem lub osobno – pocztówki można łączyć w dowolnej kolejności. Ustaw je na płaskiej powierzchni lub
przymocuj do ściany za pomocą wieszaków z tyłu każdej z nich
Pomysł na prezent dla dorosłych – zrób sobie prezent na urodziny, święta lub z innej okazji albo podaruj model LEGO®
Ideas z 688 elementami innemu miłośnikowi kosmosu, astronomii i sztuki
Ozdoba do domu – każda pocztówka ma 14 cm wysokości, 9 cm szerokości i 3 cm głębokości i można je postawić albo
powiesić na ścianie za pomocą haczyka
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